

PEPPERIDGE FARM CRACKERS CHEDDAR CHEESE

Dot#: 339844
Mfr #: 000007495
GTIN: 10014100074950
Supplier: Campbell Soup/Pepperidge Farm, Inc.
Description: PEPPERIDGE FARM CRACKERS CHEDDAR CHEESE



Product Information

Classification: Biscuits/Cookies (Shelf Stable) - (10000161)
Dimensions (HxWxD): 7.69 x 10.94 x 15.62 Inches
Weight Gross / Net: 4.57 Pounds / 3.75 Pounds
Origin: US
Storage Temp: 55°F to 75°F
Pallet Configuration: Ti: 10 Hi: 8
Serving Size: 1 Ounces

Features and Benefits

Features: These baked cheddar snack crackers are in the unique, trademarked Goldfish(R) shape. Goldfish are baked, not fried, and are the #1 cheese snack cracker in households with kids.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Ready-to-serve. No preparation is required.

Serving Suggestions: This product is perfect for vending, a-la-carte sales, boxed lunches, and kids meals.

Storage: Shelf Life: 6 MONTHS Storage Temperature: 70F Usage: PACKED IN 1 OZ FOIL POUCHES FOR MAXIMUM FRESHNESS; 60 PACKAGES PER CASE.

Nutritionals and Ingredients

Nutrition Facts		(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Serving Size 1 Ounces			
Servings Per Container			
Amount Per Serving			
Calories 130	Calories from fat 40		
% Daily Value*			
Total Fat 4 g	7 %		
Saturated Fat 1 g	5 %		
Cholesterol 5 mg	1.7 %		
Sodium 240 mg	10 %		
Total Carbohydrate 19 g	6 %		
Dietary Fiber 1 g	4 %		
Sugars 1 g			
Protein 3 g	6 %		
Vitamin A	0 %		
Vitamin C	0 %		
Calcium	2 %		
Iron	2 %		

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Potassium		3500mg	3500mg
Total Carbohydrate		300mg	375mg
Dietary Fiber		25mg	30mg

** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.

Calories per gram:

Fat 9 · Carbohydrate 4 · Protein 4

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly.

Child Nutrition Label:

Ingredients:

MADE WITH SMILES AND UNBLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), FOLIC ACID), CHEDDAR CHEESE [(PASTEURIZED CULTURED MILK, SALT, ENZYMES), ANNATTO], VEGETABLE OILS (SUNFLOWER, CANOLA AND/OR SOYBEAN), CONTAINS 2 PERCENT OR LESS OF: SALT, YEAST, SUGAR, SPICES, AUTOLYZED YEAST, LEAVENING (MONOCALCIUM PHOSPHATE, AMMONIUM BICARBONATE, BAKING SODA) AND ONION POWDER.

Allergens and Diet

Allergens

Peanuts:	May Contain
Tree nuts:	
Eggs:	May Contain
Milk:	May Contain
Fish:	May Contain
Molluscs:	
Crustacean:	May Contain
Soy:	May Contain
Wheat:	May Contain
SO2 & Sulphites	May Contain
Traces of Tree Nuts	May Contain

Suitable for Diet

Organic:
Kosher:

- Dietetic:**
- Gluten-Free:**
- Halal:**
- Vegan:**
- Vegetarian:**
- No Beef:**
- No Pork:**

[Images and Attachments](#)

Other Attachments

Website <http://www.campbellsfoodservice.com/images/0001920749501.jpg>

Powered by [Sync/PDI](#).

v2.2.1